
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ li!ĎV:
Stavba:

Vyžínání krajnic lesních cest na LS Buchlovice - 2023
4b

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.12023

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 26274485
FOREST MERI s.r.o. DIČ: CZ26274485

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 244 745,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 244 745,00 21,00% 51 396,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 141,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:
. T/, XolA

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vyžínání krajnic lesních cest na L5 Buchlovice - 2023

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FOREST MERI s.r.o.

u*§V'k
Wh

Datum: 27.1.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 244 745,00

HSV - Práce a dodávky HSV 244 745,00
1 - Zemni práce 244 745,00

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vyžínání krajnic lesních cest na LS Buchlovice

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FOREST MERI s.r.o.

ILESVííif

2023
Datum: 27.1.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 244 745,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

K 111151521
Koseni zeleně v rovině nebo ve svahu při ploše s 
nerovnostmi a překážkami šíře do 1,5 m

pp
Koseni zeleně u krajnic lesních cosi v rovino nebo svahu při ploše s 
norovnoslmi a větším výskylem překážek, šiře do 1,5 m

w Revír Bohuslavlce
w "LC Judita - k.ú. Hýsly" 2000
W "LC U Hudcova pomnlku-k.ú. Čeložnlce" 2400
w "LC U Kalíška - k.ú. Jestřablce" 1800
w "LC Bohuslavícká- k.ú. Čeložnlce" 10800
w "LC Železňák - k.ú. Koryfiany" 1600
w Mezlsoučet
w Revír Koryčany
w "LC Za Lesanou-k.ú. Koryčany" 3100
w "LC Kozlová-k.ú. Koryčany"300
w "LC Malokozlová - k.ú. Koryčany"400
w "LC K Clmburku-k.ú. Koryčany" 2000
w "LC K Vršavě - k.ú. Koryčany" 1600
w "LC Pečlnkova skála-k.ú. Koryčany" 5200
w "LC Za Přehradou-k.ú. Lískovec" 3800
w "LC Smutný žleb - k.ú. Lískovec" 3000
w "LC Lfskovecké louky - k.ú. L(skovec"1200
w "LC U Urbánkového-k.ú. Koryčany" 1400
w Mezlsoučet
w Revír Staré Hutě
w "LC Kančlk-k.ú. Slupava" 2200
w "LC U chaly-k.ů. Staré Hutě" 1400
w “LC Slarohuťská-k.ú. Staré Hutě" 2600
w "LC Poštovská-k.ú. Stupava" 4000
w "LC Kantýna-k.ú. Staré Hutě" 5400
w "LC Vlčák-k.ů. Staré Hutě" 1850
w Mezlsoučet
w Revír Buchlovice
w "LC Medlovské bořl-k.ú. Buchlovice" 4600
w "LC l< Zabitému - k.ú. Buchlovice" 800
w "LC l< Plle-k.ú. Buchlovice" 9000
w "LC Ke Karlově skále-k.ú. Buchlovlcé'3000
w "LC Slonkovlce-k.ú. Buchlov!ce"800
w "LC Klence-k.ú. Buchlovlce"2500
w "LC svážnlce Vlčák - k.ú. Buchlovice" 6000
w "LC Vysekaná-k.ú. Buchlovice" 1300
w Mezlsoučet
w Revír Buchlov
w "LC Březová - Dvorek-k.ú. Buchlovice" 1100
w "LC Panenky-k.ú. Břestek" 400
w "LC Velehradská - k.ú. Břestek" 3000
w "LC Břestecké louky-k.ú. Břeslek" 4200
w "LC U Karhánka-k.ú. Břeslek" 1200
w Mezlsoučet
w Revír Salaš
w "LC K Brdu-k.ú. Salaš u Velehradu" 4800
w "LC Hřebenová-k.ú. Salaš u Velehradu" 3700
w "LC Močáry-k.ú. Salaš u Velehradu" 1200
w "LC Vápenlce-k.ú. Salaš u Velehradu"600
w Mezlsoučet
w Revír Kostelany
w "LC Těšánská-k.ú. Rošlln" 7000
w "LC Hospodárnice-k.ú. Roštln" 4200
w "LC K Roštlnské kapli-k.ú. Roštln" 1500
w "LC Hradisková - k.ú. Rošlln" 1500
w "LC Škrablavá - k.ú. Rošlln" 1800
w "LC Koutková-k.ú. Roštln"800
w "LC Brdo-k.ú. Roštln"3000
w "LC Svatebnl-k.ú. Kostelany" 7700
w "LC Dolní Kamenisková-k.ú. Kostelany" 2300
w "LC Záskalová-k.ú. Kostelany” 1200
w Mezlsoučet

244 745,00

244 745,00

m 201 750,000 1,10 221 925,00

2 000,000
2 400,000 
1 800,000

10 800,000
1 500,000 

18 600,000

3 100,000 
300,000 
400,000

2 000,000 
1 600,000 
5 200,000 
3 800,000
3 000,000 
1 200,000 
1 400,000

22 000,000

2 200,000
1 400,000
2 500,000
4 000,000
5 400,000
1 850,000 

17 350,000

4 600,000 
800,000 

9 000,000
3 000,000 

800,000
2 500,000
6 000,000 
1 300,000

28 000,000

1 100,000
400,000

3 000,000
4 200,000 
1 200,000 
9 900,000

4 800,000
3 700,000
1 200,000

600,000 
10 300,000

7 000,000
4 200,000 
1 500,000
1 500,000 
1 800,000

800,000 
3 000,000 
7 700,000
2 300,000
1 200,000

31 000,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množsivl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

revír Tabarky
"LC Hradská-k.ú. Lubné u Kroměříže" 400 
"LC Halenkovská-k.ú. Nová Dědina" 2400 
"LC U Mrazlka-k.ú. Nová Dědina" 800 
"LC Košařova -k.ú. Nová Dědina" 1700 
"LC Žlulava-k.ú. Žlulava" 400 
"LC Doubky-k.ú. Trávník" 1100 
"LC Klučatka-k.ú. Trávník" 1200 
"LC K Vodárně-k.ú. Tlumačov" 2600 
"LC Ke školce-k.ú. Olrokovlce" 2000 
Mezlsoučet 
Revír Luh
"LC Novoveská-k.ú. Oslrožská Nová Ves” 6700
"LC Hrudková-k.ú. Kunovice" 4400
"LC Olšl-k.ú. Moravský Plsek”2600
"LC Kladlkov-k.ú. Moravský Plšek" 1300
"LC Hlavni alej Vnorovy - k.ú. Vnorovy" 6800
Mezlsoučet
Revír Bzenec
"LC Bzlnková-k.ú. Bzenec"4500
“LC Příčná odvozní II - k.ú. Bzenec" 8800
Mezlsoučet
Revír Vracov
"LC Příčná odvozní I - k.ú. Vracov"7000 
"LC Moravnl - k.ú. Vracov" 2400 
"LC Telefonská - k.ú. Vracov" 3400 
Mezlsoučet 
Revír Strážnice
"LC K Pámelnlku - k.ú. Petrov u Hodonína" 6200 
Mezlsoučet

400,000 
2 400,000 

800,000
1 700,000 

400,000
1 100,000 
1 200,000
2 600,000
2 000,000

12 600,000

5 700,000 
4 400,000 
2 600,000
1 300,000
6 800,000 

20 800,000

4 600,000 
8 800,000

13 300,000

7 000,000
2 400,000
3 400,000 

12 800,000

5 200,000 
5 200,000

Koseni zelené u krajnic lesních cosi v rovině nebo svalili přt ploše s 
nerovnostmi a vélšlm výskytem překážek, šíře přes 1,6 ni 
Revír Bohuslavice
“LC Bohuslavlcká-k.ú. Čeložnlce“2400 
Mezlsoučet 
Revír Buchlov
"LC Oslružinka-k.ú. Buchlovtce"1500 
"LC Buchlov-Barborka-k.ú. Buchlovlce"1000 
"LC KMIkulčákově llpě-k.ú. Buchlovlce"400 
Mezlsoučet 
Revír Kostelany
"LC Dolní Kamenlsková-k.ú. Kostelany"2300 
Mezlsoučet 
Revír Tabarky
"LC Hlavni Trávnlcká-k.ú. Trávn(k"600 
Mezlsoučet 
Revír Luh
"LC Výzkumnlcká-k.ú. Kunovlce"3000 
"LC Novoveská-k.ú. Oslrožská Nová Ves"1700 
Mezlsoučet 
Revír Strážnice
"LC Hlavni alej Kamenné" 3400 
Mezlsoučet 
Součet

2 400,000 
2 400,000

1 500,000
1 000,000

400,000
2 900,000

2 300,000
2 300,000

600,000
600,000

3 000,000 
1 700,000
4 700,000

3 400,000 
3 400,000 

16 300,000

2 K 111151522 Koseni zeleně v rovině nebo ve svahu při ploše s 
nerovnostmi a překážkami šíře přes 1,5 ni m 16 300,000 1,40 22 820,00

Strana 4 z 4




